
•sodexo Číslo smlouvy: C011600092
S/2018/K/049/DEl

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě o zprostředkování Benefitt')
(dále jen «Dodatek") uzavřené dne 10. 2. 2018 mezi

Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476
zapsaná v obchodním rejstříku vedené~em v Praze, spis. zn. B 2947,
zastoupená (jméno, pracovní pozice):__, konzultantkou pro motivaci
(dále jen ,,Sodexo")

a
Česká republika - Energetický regulační úřad
se sídlem: Jihlava, Masarykovo náměstí 91/5, PSČ 586 01
IČ: 70894451, DIČ: není plátce DPH
zastoupený:~ěřen zastupováním ředitele odboru správy úřadu
Kontaktní osoba: .........pověřen zastupováním ředitele odboru správy úřadu
e-mail Kontaktní osoby:
tel./fax Kontaktní osoby:
(dále jen „Klienť)

uzavírají tento Dodatek k Rámcové dohodě o zprostředkování Benefit6:

I. Předmět Dodatku
Vzhledem k tomu, že smluvní Strany uzavřely dne 10. 2. 2018 Rámcovou dohodu o zprostředkování BenefitO
(,,Rámcová dohoda"), dohodly se společně na jejích změnách takto:

(společně dále jen ,,Strany")

1/ Kontaktní osoby pro doručení z Prahy se ruší a nahrazují se novými Kontaktními osobami pro
doručení následovně:

Praha:
~ční referent e-mail:

e-mail:
tel.
tel.

2/ V čl. I. Předmět smlouvy se ruší znění odst. 4) a odst. S), které se nahrazuje novým zněním takto:

4) Klient si tímto objednává následující produkty společnosti Sodexo, upravené ve VOP, které slouží k úhradě
Beneflt:0 nebo k převodu prostředkO na nepeněžní plnění (,,Produkty"):

□ Gastro Pass □ Holiday Pass □ Dárkový Pass □ Cafeteria

□ Gastro Pass CARD □ Relax Pass □ Bonus Pass □ MojeBonusy
o Flexi Pass □ Vítal Pass D ActivePass** □ MujSwap
181 Flexi Pass CARD* ~ Fokus Pass

* V případě karty Flexi Pass CARD se Sodexo a Klient dohodli, že Benefity čerpané prostřednictvím karty Flexi Pass CARD
budou omezeny výhradně na čerpání umožněná Vyhláškou MF č. 114/2002 Sb. o fondu kulturních a sociálních potřeb
(tj. čerpání odpovídá emisi poukázek Fokus Pass).
** V těchto případech se Sodexo zavazuje, že od Partnera odkoupí Benefity a umožní jejich nabytí oprávněným osobám
Klienta, a Klient se za to zavazuje uhradit společnosti Sodexo sjednanou cenu AP.

5) Klient si přeje používat výše zvolené karetní produkty společnosti Sodexo:

~ jako samostatné karty O jako jednu multiproduktovou kartu Multi Pass CARD

U Poukázek odebraných v papírové podobě bude provedena Personalizace poukázek O ano, !Zl ne.
U Poukázek odebraných v papírové podobě bude tištěno logo Klienta D ano, !Zl ne.
U karty FPC bude provedena Personalizace O ano, !Zl ne.

Grafická úprava karty FPC bude ~ standardní, Os logem, □individuální.



*sodexo 
Číslo smlouvy: C011600092

S/2018/K/049/DEl

3/ Příloha č. 3 Rámcové dohody ,.Individuální ceník" se rozšiřuje o novou část B. Flexi Pass CARD
v následujicím znění takto:

B. Flexi Pass CARD (fPC\

Druh služby Poplatek (zvýhodněný)

Správa uživatelského účtu [0,Kč]
(měsíční poplatek za Držitele s aktivním účtem Flexi)

Poplatky za službu Objednání elektronického Flexi Pass kreditu [0%]
Flexi Pass CARD (% z objednávaného kreditu)

Dobropisování elektronického Aexi ?ass kreditu [0%]
(% z dobropisovaného kreditu + min. částka)

Vydání karty (jednorázový poplatek za 1 kartu) [0,-Kč]

Vydání karty při ztrátě či odcizení (ceny platné pouze [80,-Kč]

Vydání karty
pro standardní design karty}

Vydání karty v rámci automatické obnovy [0,-kč]

Expresní objednávka (jednorázový poplatek úaovaný [200,-Kč]
k objednávce v Kč za 1 ks karty)

Doručení karty na firemní adresu (jednorázový poplatek za 1 místo doručeni)

Doručení karty CP í170,-Kčl

Doručení karty na adresu uživatele ČP (jednorázový [70,-kč]
poplatek za 1 místo doručení)

.. --- · · Úprava vzhledu karty (jednorázový poplatek za lkartu)

Individualizace vzhledu Personalizace karty názvem společnosti v ceně karty

karty Personalizace karty jménem zaměstnance (0,-Kč]

Loao seolečnostl na kartě fO -Kčl
Podpora uživatele (jednorázový poplatek za úkon)

Uživatelská podpora blokace kartv v ceně kartv

odblokování kartv v ceně kartv

reset PIN kódu v ceně kartv
v , v, , v v , , v , . ,

K veškerym čáStkam poplatku bude pripočtena zákonna sazba DPH dle pravnich predp1sO učinnych k datu
vyúaování poplatku.

II. Společná a závěrečná ujednání Dodatku

1) Ostatní smluvní ujednání se nemění.
2) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.
3) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom.
Na d0kaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku níže připojují oprávnění zástupci obou Stran své podpisy.
v fi V Jihlavě dne

Sod p

konzultant pro motivaci

....................................................................................
česká republika - Energetický regulační úřad

pověřen zastupováním ředitele
odboru správy úřadu

* sodexo 


